Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rur Prcfecsor Toledo, no 66t, Centro

Email: contato@camaradearacoirbrdaserre.rp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.1 13.172lm0141

Fone: 0lí32t1-1613

Fone: 015-998ü)4747

Foue: 0lÍ99706398)

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 6é9 t2t

INDTCO ao Exmo. Senhor Pretbito Municipal, JOSE

CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar possibilidade junto ao setor competente com

UÁXtVl, URGÊNCIA, de passar a máquina e cascalhar a Alameda Pilar do

Sul, na Fazendo do Oeste III, Terras de Camapuã, Jundiacanga, nas

proximidades da ponte nova.

feitospormuitos*J;:lo::'f §i"'"uiHoü'x'#::Y;'i-iii."1,",."^iÍ;:
segurode veículos e pessoas pelo local, a fim de evitar acidentes, tendo em

vista que esta em péssimo estado de conservação (foto anexa)'

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2.021.

(ODAIR DO BAR)
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

ú
"/

ar ) "///,4//,"
ADArR JOSE FOCACry y

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rur Prcfessor Tolcdq n' 66t, Catm
Emeil: contrto@cemrndcencoirbrducrre.sp.gov.br

§ite

ctrPJ: 60.1 13.172l0ml{l

Fone: 0l$32t1-1613

Fone: 015-99tüX747

Fone: 0l$9970ó39E9

cEP - 1t.19(Hm0

7
T ,

I

/

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rur Profe$or Toledo, no 66t, Centro

Email: contato@cemanderecoiabadeserra.rp. gov.br

Site

CMJ:6{l.1l3.l7?/00i0l4l

Fone: 01$32t1-1613

Fone: 01$99Efi)4747

t'one: 0l$970639E9

cEP - 18.190-000

...*
t

j ,1" .- Éi
, {...

1',g

l** *r
. 'í .eil,fi ;'

.1 ". .rÍ
'irR

2

L- F

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rue PnofcmrToledo, n'66t, Ccntno

Emril: contet@cemeredcancoiebldescrre.rp.gov.br

Siúe: www.cemaradeerrcoiebedrserre.so.sov.br

CIIÍPJ: 60. I 13. I 7210001 41

Fone: 0l$.32tl-1613

Fonc: 01Í998{X}4747

Fone: 01í97063989

cEP - 18.190{00

# ETri,.

r*Í

41- )s^i''
:Í1&*..L-i ,.''

,,,F

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
tr'one: 01§'3281-1613

Í'one: 0l$'998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190400

Rur Profergor Toledo, n" úlít, Celtro

Email: contato@clmaredearrcoilbedeserrr.sp. gov.br

Site: ww.camrredetncoiebrdrsera.so.qov. br
CIttPJ: ó0. I l3.l 7 2l0M14l

,
a-

I I
*4

, F